Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
S1210-223K: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
S1210-223K Details PDF
S1210-223K
Hersteller-Teilenummer: S1210-223K
Hersteller / Marke: API Delevan
Teil der Beschreibung: FIXED IND 22UH 232MA 3 OHM SMD
Datenblätter: S1210-223K.pdf
RoHs Status: Enthält Blei / RoHS nicht konform
Lagerzustand: New original, 2000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer S1210-223K
Hersteller API Delevan
Beschreibung FIXED IND 22UH 232MA 3 OHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 2000 pcs Stock
Serie S1210
Betriebstemperatur -55°C ~ 125°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.128" L x 0.095" W (3.25mm x 2.42mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.101" (2.57mm)
Art -
Aktuelle Bewertung 232mA
Abschirmung Shielded
Toleranz ±10%
Verpackung / Gehäuse 1210 (3225 Metric)
Supplier Device-Gehäuse 1210
Induktivität 22µH
Q @ Frequenz 40 @ 2.5MHz
Material - Kern Ferrite
Strom - Sättigung -
DC-Widerstand (DCR) 3 Ohm Max
Frequenz - Eigenresonanz 19MHz
Frequenz - Prüfung 2.5MHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
S1210-271G
API Delevan
FIXED IND 270NH 800MA 300
MOHM
S1210-223H
API Delevan
FIXED IND 22UH 232MA 3 OHM
SMD
S1210-271K
API Delevan
FIXED IND 270NH 800MA 300
MOHM
S1210-222K
API Delevan
FIXED IND 2.2UH 470MA 730
MOHM
S1210-271F
API Delevan
FIXED IND 270NH 800MA 300
MOHM
S1210-223J
API Delevan
FIXED IND 22UH 232MA 3 OHM
SMD
S1210-271J
API Delevan
FIXED IND 270NH 800MA 300
MOHM
S1210-271H
API Delevan
FIXED IND 270NH 800MA 300
MOHM
6MBI20N-060 AD5422BREZ-REEL AP6256A-33NHFGA BS62LV256PIP-70 BStT65110
CAT28C64BGI-90-H1 CSR6030A10-IQQA-R-MS DMP6185SK3-13 FDN357P-NL FDPF5N50T
FZ400R12KP4 HAT2134H-EL-E IS45S16400F-6TLA1 LM397MFX M34236MJ-100GP
MAX3227ECAE MC34164P-3RP PBSS5320D RK73B2ETTD102J S1200NC200
S1200NC20Y S1200NC25D S1200NC25Y S1206H3-TR S120704A-015
S120MQ12 S120MQD12 S120MQD6 S1210-222K S1210R-103K
S1210R-103KTR S1210R-221K S1210R-222KTR S1210R-561KTR S1217PBIC
S1223-01 S1226-44BK S1226-44BQ S1226-5BK S1226-5BQ
S12301DS-T1 S129A252 S12M15-600B S12ME1FY S12ME1IY
S12NF30L SM750GX0000-AC TLV271QDBVRQ1 VNB35N07-E XC612N3326MR